
l:nht r'ud
f.r.U ¡!I.h.l Ona'

Aú,\';tl
¡.Ll.r att?r¿2tt a

San Ramón de la Nueva Orán lü!5

Expediente Electronico No SO-189/2025.-

Re so I uc ió n N" CD-ORAN-2 0 7/2 025.-

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se aprueba el Tema del Trabajo de Seminario

presentado por el alumno Juan Jesús Pérez Gurevich, L.U. N" 22.394, D.N.I. N' 42.303.191 de la

Carrera Tecnicatura Universitaria en Administración de Empresas Agropecuarias de la Facultad

Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, "Análisis Intepral de una Planta de

de Alimentos Balanceado: F C Rentabil
Comercialización".

Que, asimismo se designa el Director del Trabajo, Ing. Marcelo Alejandro
Arenas, de acuerdo a la Resolución No SO-103/2000 de la Universidad Nacional de Salta.

Que, en Reunión Ordinaria N' 08/2025, el Consejo Directivo de la Facultad
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y convalida la resolución
de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTTVO DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA I.JNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalida¡ la Resolución N' D-ORAN-25512025 de Decanato de la Facultad
Regional Orán de la Universidad Nacion¿l de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2': Cursar copia al interesado, Secretaría Académica, Escuela de Ciencias Naturales
y Director de Seminario para su conocimiento y demás efectos.-

hc

,'$j

5 SEP

VISTO:
La Resolución N" D-ORAN-255/2025 de Decanato de la Facultad Regional Orán

de la Universidad Nacional de Salta; y


